
UCHWAŁA Nr 25 / 61 / /2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Rafałowi Miernikowi– Dyrektorowi Centrum Obsługi 

Placówek w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się upoważnienia Panu Rafałowi Miernikowi – Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek w 

Skarżysku-Kamiennej, ul. Rejowska 53/3 do składania oświadczeń woli, które obejmuje składanie wniosków 

w imieniu Powiatu Skarżyskiego o udzielenie darowizny osobom prawnym oraz przyjmowanie tych 

darowizn na rzecz Placówek Opiekuńczo Wychowawczych Przystań 1 i Przystań 2 oraz Centrum Obsługi 

Placówek. 

§ 2. 

1. Upoważnienie ważne jest do czasu zajmowania stanowiska Dyrektora Centrum Obsługi Placówek  

w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Katarzyna Bilska…………………. 

2. Tadeusz Bałchanowski…………… 

3. Cezary Błach……………………... 

4. Monika Pająk…………………….. 


